新宿貸会議室 料金表

ルーム名	会場面積	収容人数(スクール形式)	1時間あたり ご利用料金 *1*2		付帯設備							
			通常料金	春秋料金 ^{※3} 【4月/10月】	プロジェクター 10,000円 (税込11,000円)	ピンマイク 1,000円/本 (税込1,100円)	無線ハンドマイク 1,000円/本 (税込1,100円)	有線ハンドマイク 1,000円/本 (税込1,100円)	ホワイトボード (備付1枚:無料)	演台 (備付1台:無料)	Wi-Fi (無料)	
セミナールーム1	68m²	54名	10,000円 (税込11,000円)	12,000円 (税込13,200円)	○ (壁面投影)	○ 最大1本	〇 最大3本	×	○ 可動式	0	0	
セミナールーム2	78m ²	54名	11,000円 (税込12,100円)	13,000円 (税込14,300円)	○ (壁面投影)	○ 最大1本	〇 最大3本	×	○ 可動式	0	0	
セミナールーム3	61m ²	40名	9,000円 (税込9,900円)	11,000円 (税込12,100円)	〇 (壁面投影)	〇 最大1本	〇 最大1本	×	○ 可動式	0	0	
セミナールーム4	125m²	80名	16,000円 (税込17,600円)	19,000円 (税込20,900円)	〇 (壁面投影)	〇 最大1本	〇 最大1本	〇 最大1本	0	0	0	
セミナールーム5	141m ²	119名	17,000円 (税込18,700円)	20,000円 (税込22,000円)	〇 (壁面投影)	〇 最大1本	〇 最大1本	〇 最大2本	0	0	0	
セミナールーム4+5 ^{※4}	266mi	199名	33,000円 (税込36,300円)	39,000円 (税込42,900円)	〇 (壁面投影)	〇 最大1本	〇 最大1本	〇 最大2本	0	0	0	
その他有料サービス ご注意事項					ホワイトボード追加 1枚1,000円(税込1,100円) ※追加可能数:4枚まで、先着順							
					有線LAN 2,000円(税込2,200円)							
					電源タップ2個1セット 500円(税込550円)							
						ゴミの処分(90L×4袋+処分) 1,000円(税込1,100円)						
					荷物保管(段ボール3個程度まで。それ以上ご希望の場合は要相談)3,000円(税込3,300円)							
					電気ポット等の熱を発生させる機材、大型機材の大量使用はブレーカーが落ちる原因となりますので、お断りさせて頂いております。 なお、使用可能電力量は20Aまでです。							
		全てのお部屋のプロジェクターは白の壁面への投影となります。										

^{※1 1}時間以上30分単位でご予約いただけます。

^{※2} 土・日・祝日はご利用いただけません。誠に申し訳ありませんが、ご了承ください。

^{※3 4}月、10月のご利用はシーズン料金となります。

^{※4} セミナールーム4+5は、セミナールーム4とセミナールーム5の間仕切りを取外し、1部屋としてご利用いただくお部屋になります。 ご予約の際はセミナールーム4とセミナールーム5両方を同じ日時でご予約ください。